RYA

RELATORIO COM NOTA DA PROVA DIDATICA DO EDITAL/AREA

/. Universidade Estadual de Maringa
_J\ Pré6-Reitoria de Recursos Humanos

Edital n°® 16/2024-Teste Seletivo

(13) Bioquimica — Metabolismo Animal

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O Presidente da Comissdo para o Teste Seletivo para Professor Temporario da area(13)

Bioquimica — Metabolismo Animal, aberto por meio do Edital n® 16/2024 torna publico o resultado da PROVA

DIDATICA do(s) candidato(s).

Nome Inscricao
Douglas Lopes de Almeida 13524
Eduardo Makiyama Klosowski 13685
Emanuele Parreira de Lima 13326
Giovana Natiele Machado Esquissato 13364
Gislaine Cristiane Mantovanelli 13569
Jennifer Munik Bevilaqua Lanziani 13081
Josielle Abrahdo de Souza 13481
Kelly Valério Prates 13058
Lucas Paulo Jacinto Saavedra 13288
Maria Rosa Trentin Zorzenon 13100
Marcio Shigueaki Mito 13589
Naiara Cristina Lucredi 13544
Renato Polimeni Constantin 13491
Vanesa de Oliveira Pateis 13086

Nota

6.72
6.60
0.00
8.56
7.09
8.17
0.00
0.00
6.09
7.13
0.00
7.19
6.81
7.25

Resultado

Classificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que ndo alcancaram a nota

minima ou ndo compareceram a prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolugdo n® 264/2017-CAD.

Nome

Prof. Dr. lone Parra Barbosa Tessmann

Prof. Dr. Sidney Barnabe Peres
Prof. Dr. Kellen Brunaldi

12/04/2024 08.48.38

Maringa, 12 de abril de 2024.
Assinatura
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