

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos



RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo

(13) Bioquímica - Metabolismo Animal

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(13) Bioquímica – Metabolismo Animal, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome	Inscrição	Nota	Resultado
Douglas Lopes de Almeida	13524	6.72	Classificado
Eduardo Makiyama Klosowski	13685	6.60	Classificado
Emanuele Parreira de Lima	13326	0.00	Desclassificado
Giovana Natiele Machado Esquissato	13364	8.56	Classificado
Gislaine Cristiane Mantovanelli	13569	7.09	Classificado
Jennifer Munik Bevilaqua Lanziani	13081	8.17	Classificado
Josielle Abrahão de Souza	13481	0.00	Desclassificado
Kelly Valério Prates	13058	0.00	Desclassificado
Lucas Paulo Jacinto Saavedra	13288	6.09	Classificado
Maria Rosa Trentin Zorzenon	13100	7.13	Classificado
Márcio Shigueaki Mito	13589	0.00	Desclassificado
Naiara Cristina Lucredi	13544	7.19	Classificado
Renato Polimeni Constantin	13491	6.81	Classificado
Vanesa de Oliveira Pateis	13086	7.25	Classificado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome
Assinatura

Prof. Dr. Ione Parra Barbosa Tessmann

Prof. Dr. Sidney Barnabe Peres

Prof. Dr. Kellen Brunaldi

12/04/2024 08.48.38 Página 1 de 1